[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

            27.02.2020 г.       109 №

Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   27.02.2020 г.             № 109
поселок Ибреси

	О внесении изменений в постановление администрации Ибресинского района от 22.09.2016 № 512 «Об утверждении  реестра  муниципальных маршрутов регулярных перевозок  в Ибресинском районе  Чувашской  Республики»

В связи с проведением открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в Ибресинском районе Чувашской Республики, администрация Ибресинского района Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ибресинского района Чувашской Республики от 22.09.2016 №512 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в Ибресинском районе Чувашской Республики» следующие изменения:
1.1. Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Ибресинского района Чувашской Республики изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

Ибресинского района                                                            С.В.Горбунов

Исп.: Ишалев А.В.

    тел. 21256

	Приложение
к постановлению администрации Ибресинского района
Чувашской Республики
от «27» февраля_2020  № 109

	РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНЫХ МАРШРУТОВ РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК

	НА ТЕРРИТОРИИ ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

	Регистрационный номер маршрута в Реестре
	Порядковый номер маршрута, присвоенный уполномоченным органом
	Наименование маршрута в виде наименований поселений, в границах которых расположены начальный и конечный остановочный  пункт
	Наименования промежуточных остановочных пунктов или наименования поселений, в границах которых расположены промежуточные остановочные пункты
	Наименования улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами
	Протяженность маршрута, км
	Порядок посадки и высадки пассажиров (только  в установленных остановочных пунктах или в любом не запрещенном ПДД месте)
	Вид регулярных перевозок (по регулируемым тарифам или по нерегулируемым тарифам)
	Виды транспортных средств и классы транспортных средств, которые используются для перевозок по маршруту, максимальное количество ТС каждого класса
	Экологические характеристики транспортных средств, которые используются для перевозок по  маршруту
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Наименование, место нахождения юридического лица, ФИО индивидуального предпринимателя (в т.ч. участника договора простого товарищества), осуществляющих перевозки по маршруту

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	137
	Ибреси – Березовка
	п.Огонек, п.Красная Заря
	а/д Аниш (п.Ибреси, ул.Маресьева)-а/д Калинино-Батырево-Яльчики (п.Ибреси, ул.Энгельса)-а/д Ибреси-Березовка-Кудеиха (п.Ибреси, ул.Илларионова, ул.Сельхозтехники)
	20,0
	 в любом не запрещенном ПДД месте
	по не регулируемым тарифам
	автобусы средний  класс
	любой
	2017
	ИП Еников А.И., ЧР, г.Новочебоксарск, ул.Винокурова,д.49, кв.28

	2
	137
	Ибреси-Путиловка
	д.Большие Абакасы, д.Шоркасы
	а/д Аниш (п.Ибреси, ул.Маресьева)-а/д Калинино-Батырево-Яльчики (п.Ибреси, ул.Энгельса)-а/д Калинино-Батырево-Яльчики-Нижние Абакасы
	17,0
	 в любом не запрещенном ПДД месте
	 по не регулируемым тарифам
	автобусы средний класс
	любой
	2017
	ИП Еников А.И., ЧР, г.Новочебоксарск, ул.Винокурова,д.49, кв.28

	3
	155
	Ибреси-Айбечи
	д.Сюрбеевка, д.Андреевка, к/с Рассвет, д.Тойси-Паразуси, с.Климово, д.Сирикли, с.Новое Чурашево
	а/д Аниш (п.Ибреси, ул.Маресьева)-а/д Аниш-Айбечи (с.Новое Чурашево,ул.Канашская, д.Айбечи, ул.Центральная)
	21,2
	 в любом не запрещенном ПДД месте
	по не регулируемым тарифам
	автобусы средний класс
	 любой
	2017
	ИП Федоров Г.С.,429705,ЧР,Ибресинский район, с.Новое Чурашево,ул.Ворошилова,д.59

	4
	155
	Ибреси-Бугуян
	п.Эконом
	а/д Аниш (п.Ибреси, ул.Маресьева)-а/д Калинино-Батырево-Яльчики (п.Ибреси, ул.Энгельса)-а/д Калинино-Яльчики-Тарнвары.
	19,7
	 в любом не запрещенном ПДД месте
	по не регулируемым тарифам
	автобусы средний класс
	любой
	2017
	ИП Федоров Г.С.,429705,ЧР,Ибресинский район, с.Новое Чурашево,ул.Ворошилова,д.59

	5
	188
	Ибреси-Ч.Тимяши- В. Кляшево
	д.Русские Тимяши, с.Чувашские Тимяши
	а/д Аниш (п.Ибреси, ул.Маресьева)-а/д Калинино-Батырево-Яльчики (п.Ибреси, ул.Энгельса)-а/д Калинино-Батырево-Яльчики (с.Чувашские Тимяши, ул.Ленина)
	12,7
	 в любом не запрещенном ПДД месте
	 по не регулируемым тарифам
	автобусы средний класс
	 любой
	2017
	ИП Еников А.И., ЧР, г.Новочебоксарск, ул.Винокурова,д.49, кв.28

 ИП Федоров Г.С.,429705,ЧР,Ибресинский район, с.Новое Чурашево,ул.Ворошилова,д.59

	6
	175
	Ибреси-Новые Высли
	д.Сюрбеевка, д.Андреевка, к/с Рассвет, д.Тойси-Паразуси, с.Климово, д.Сирикли, д.Андрюшево, с.Хормалы
	а/д Аниш (п.Ибреси, ул.Маресьева)-а/д Аниш-Хормалы-Новые Высли (с.Хормалы, ул.Ленина)
	25,8
	в любом не запрещенном ПДД месте
	по не регулируемым тарифам
	автобусы средний класс
	любой
	2017
	ИП Еников А.И., ЧР, г.Новочебоксарск, ул.Винокурова,д.49, кв.28
ИП Федоров Г.С.,429705,ЧР,Ибресинский район, с.Новое Чурашево,ул.Ворошилова,д.59

	7
	175
	Ибреси-Липовка
	д.Сосновка, п.Буинск, с.малые Кармалы, п.Малиновка, п.Смычка
	а/д Аниш (п.Ибреси, ул.Маресьева)-а/д Калинино-Батырево-Яльчики (п.Ибреси, ул.Энгельса)-а/д Аниш-а/д Аниш-Малые Кармалы-Липовка
	35,1
	в любом не запрещенном ПДД месте
	по не регулируемым тарифам
	автобусы средний класс
	любой
	2017
	ИП Еников А.И., ЧР, г.Новочебоксарск, ул.Винокурова,д.49, кв.28